关于办理技术工人等级证书的通知
各县区人力资源和社会保障局，市直各单位，中央、省驻临各有关单位：

我市2009-2011年度机关事业单位技术工人考核工作已全部结束，成绩已在网上公布。根据工作安排，需要对考核合格人员办理技术工人等级证书，现将办理证书的有关事项通知如下：
1、 相关资料的领取。请各县区人社局到市局职业能力建设
科领取本县区合格人员信息库、合格证书和《山东省机关事业单位工人技术等级考核呈批表》；其它单位到市人社局职业能力建设科领取本单位合格人员名单、合格证书和《山东省机关事业单位工人技术等级考核呈批表》。

2、 证书及表格的填写。各县区、各单位要严格按照市人社
局统一编制的证书编号填写，不得更改；证书、《呈批表》中考核年度、取得等级要严格按照报名考核时的信息填写，取得证书时间统一填写为当年度的12月31日。
3、 费用的收取。各县区合格人员证书费用自行承担，省厅
统一开据发票。
各县区、各单位接此通知后，请务于6月20日前抓紧到市
人社局职业能力建设科办理合格证书（地点：市人才规划大厦5楼，电话：8606096）。
临沂市人力资源和社会保障局

二〇一二年五月二十九日